Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М)ЛЗ> г, N

Курган

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255, Уставом муниципального образования
города Кургана Администрация города Кургана постановляет:

1. Присвоить «третий спортивный разряд» по дзюдо:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Кубасов Ярослав Евгеньевич

2. Присвоить «третий спортивный разряд» по самбо:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Фомичева Анастасия Олеговна

3. Присвоить «третий спортивный разряд» по легкой атлетике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Соболев Сергей Михайлович
2. Рогов Максим Сергеевич
3. Сапельцева Анастасия Дмитриевна
4. Кузнецов Всеволод Васильевич

2

5. Челядинова Виктория Владимировна

4. Присвоить «второй спортивный разряд» по самбо:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Паульс Маргарита Викторовна

5. Присвоить «второй спортивный разряд» по легкой атлетике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Григорьева Влада Александровна
2. Утюмова Софья Антоновна

6, Присвоить «второй спортивный разряд» по тхэквондо ВТФ:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Муравьёв Максим Вадимович

7. Присвоить «второй спортивный разряд» по каратэ:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Каргапольцева Алёна Николаевна

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Кургана, директора Департамента социальной
политики Администрации города Кургана Гурьянову Ю.И.

Глава города Кургана

Калугин Александр Сергеевич
(3522) 42-88-94 доб. 364 tt